

Wejherowo, dnia 10-03-2021 r.

Zamawiający publikuje pytania wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

Proszę o podanie parametrów technicznych dla systemowej ścianki akustycznej. Czy ma być zautomatyzowana, czy składana ręcznie?

### **Odpowiedź**

Ścianka (nie roleta) systemowa, składana ręcznie, dźwiękoszczelność 42 dB.

### **Pytanie 2**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: Z opisu: Posadzki z wykładzin PCV homogenicznych gr. 2 mm z cokolikiem wys. 10 cm. . Ze specyfikacji: Heterogeniczna podłoga winylowa o grubości całkowitej 2,0 mm z 0,8 mm bezbarwną warstwą ścieralną, grupa ścieralności: Grupa T : $\leq$  2 mm, antypoślizgowość R9. Ma być homogeniczna czy heterogeniczna?

### **Odpowiedź**

Wykładzina heterogeniczna o grubości całkowitej 2,0 mm z 0,8 mm bezbarwną warstwą ścieralną, grupa ścieralności: Grupa T : $\leq$  2 mm, antypoślizgowość R9.